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REFUNDACJA PODATKU VAT ZA DOSTARCZONE PALIWA
GAZOWE DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH

Od  15  lutego  2023r.  gospodarstwa  domowe  wykorzystujące  jako  główne  źródło  ogrzewania  swojego  gospodarstwa
domowego  urządzenia  grzewcze  zasilane  paliwami  gazowymi  wpisanymi  lub  zgłoszonymi  do  Centralnej  Ewidencji
Emisyjności Budynków, których wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu:

w gospodarstwie jednoosobowym nie przekracza kwoty 2 100,00 zł,
w gospodarstwie wieloosobowym 1 500,00 zł na osobę,

mogą ubiegać się o refundację kwoty odpowiadającej  podatkowi VAT wynikającej  z opłaconej faktury,  dokumentującej
dostarczanie paliw gazowych od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. do tego gospodarstwa domowego.

W tym celu  odbiorca paliw gazowych (strona umowy zawartej z przedsiębiorstwem dostarczającym paliwo) powinien zgłosić
się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysych (parter Urzędu Gminy pok. nr 14), aby złożyć wniosek.

Należy zabrać ze sobą:

umowę zawartą  przez  odbiorcę  paliw  gazowych  z  przedsiębiorstwem energetycznym wykonującym działalność
gospodarczą, w zakresie obrotu paliwami gazowymi lub jej kopię;
fakturę lub faktury VAT (dokumentujące ilość zużytego paliwa gazowego). Faktury z zużyciem prognozowanym nie
uprawniają do otrzymania rekompensaty podatku VAT;
dowód uiszczenia zapłaty za fakturę VAT;
dokumenty zaświadczające o dochodzie nieopodatkowanym;
dowód osobisty.

Termin składania wniosków:

od dnia 15 lutego 2023 r.  do dnia  29 lutego 2024 r.- w dowolnym momencie po otrzymaniu faktury VAT,      
po dniu 29 lutego 2024 r. - w ciągu 30 dni od otrzymania faktury VAT, która jest przedmiotem wniosku.

W celu ustalenia dochodu dla wniosków złożonych do dnia 31 lipca 2023 r. brane są pod uwagę dochody uzyskane w roku
2021. Dla wniosków złożonych od dnia 1 sierpnia 2023 r. do końca okresu (29 lutego 2024r.) brane będą pod uwagę dochody
za rok 2022.

                                                                                                                 Zapraszamy


